
SEVEROČESKÉ DIVADLO x.v.ø. øhnhøónr øááêıenš

= ìì O‹ ìì mi
Ĺ Registrač 0: 18/2023 

400 Oı Ústi nad Løhønn Usti nad Labem dne: 9.11.2023 
Lidické nám. 1710/10 

Vyhotovila: Blanka Honsová 
Tel. : 475258662,60240992l 

objednávka číslo/Ze dne : tel. dohoda 
Fax :475209996 

Smlouva 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

I) Severočeské divadlo s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C, vložce 31502, Lidické nám. 1710/10,400 01 Ústí nad Labem, 
IČO 22774289 

, DIČ CZ22774289 
zastoupená Mgr. Milošem Formáčkem, jednatelem 

2) A pořadatelem (přesná adresa, IČO, Zástupce, telefon, fax): Městské divadlo Děčín, 
příspěvková organizace ,Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV. - Podmokly 
IČO 00673692 
Zastoupené MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 

Předmět smlouvy: 
Předmětem této Smlouvy je pohostinské vystoupení Severočeského divadla s.r.o. u výše uvedeného pořadatele 
Název představení- titul: J. Strauss Popelka 
Místo, datum a čas vystoupení: Městské divadlo Děčín, 13.12.2023 lstředa/ 18,00 
Dohodnutá částka - paušál: 67 000,- + doprava + DPH 
Jiné dohodnuté náklady: technika - kamion ,mikrobus, um. soubor - 2 autobusy 

SEVEROČESKÉ DIVADLO s.r.o.(DÁLE JEN SD): 
1. dodá pořadateli podle jeho požadavků předem dohodnuté množství propagačního materiálu 
2. zanıčuje přesný začátek představení, pokud nedojde ke Zpoždění ze strany pořadatele 

zaručuje kvalitu představení propagovaně úrovně (např. z nabídkových listů, audio nebo video nahrávek) 
zabezpečí dohodnuté obsazení rolí S výjimkou nemoci, úrazu nebo vážrıých provozních důvodů. Změna musí být pořadateli ohlášená ihned, kdy je SD známa 

PoŘADATELz 

1. uhradí do osmi dnů od doručení faktury za představení celou částku na účet SD - číslo účtu 107-2002010287/0100 u KB v Ústí nad Labem 
2. Ohlásl představení agenturám - DILIA Praha I Krátkěho 1, 190 03 Praha, a Zaplatí autorské honoráře 
3. zajistí ve své režii, aby představení bylo po technicke strance řádně pñpraveno podle požadavků SO I roflılasovou a zvukovou aparaturu. požadovaný technický personál pro stavbu a průběh představení, úklid jeviště atd/ 
4. zajistí přítomnost technického dozoru a přístup k zařízení jeviště (tahy, světla, Zvuk) ...5. h0dÍI'í před Začátkem představení jev. technik, 

osvětlovač,Zvuk 

zajistí vhodné uzamykatelné prostory pro uložení dekoraci. kostýmů a hudebních nástrojů 
zajistí ve své režii teplotu šaten, jeviště a hlediště v rozmezí 18 - 25 stupňů Celsia 
zajistí řádný úklid ve všech prostoràdı 

vrátí dvě podepsaná vyhotovení této Smlouvy 

pořadatel zajistí registrací smlouvy v registru smluv 
technika příjezd 13,00 - 14,00 

, um soubor 2 hod. před představením 
SPOLEČNÁ USTANOVENI: 
1. bude-li představení zrušeno v důsledku nepředvídané událostí nebo Z vyšší moci, ležící mimo možnosti smluvních stran (úřední zákaz) odstoupi obě strany od smlouvy bez nároků na náhradu škody, avšak po předchozím vyrozumění druhé strany 
2. nastane-li Závažně porušení kterékoli časti této smlouvy, provinivši se strana zaplatí druhé Smluvní straně vzniklé naklady dle zákona v plné výši 3. nepříznivě počasí, malý počet diváků nebo přechodná platební neschopnost nejsou důvodem ke zrušení této smlouvy,smluvni strany berou na vědomí,že akce může být zrušena na základě Zákona č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdravi a O změně některých souvisejících zákonů 

, 
ve Znění pozdějších předpisů a to k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID - 19 způsobené novým koronavirem SARS COV-2. l v tomto případě nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu škody. 

4. nemůže-li SD odehrát ze závažných důvodů představení, jež je předmětem této smlouvy, nabídne SD pořadateli náhradní titul. Nebude-li pořadatel S timto návrhem souhlasit a nedojde-li ani k následné dohodě, odstoupi obě strany od smlouvy bez jakýchkoliv vzájemných nároků 
5. otázky, v této smlouvě uvedené, budou projednány dodatečně a ujednání pñpojeno písemně k této smlouvě jako její nedilna součást 6. otázky, které neřeší tato Smlouva se řídí ustanovením obecně závazných předpisů. 
7. 

.#5-* 

50.°'.`4.°'.U' 

Další ujednání: Zajistit úklid po stavbě, vyklizené orchesfiště kromě židlí, ,dostatečný počet šaten I 12 dámy,9 páni 
balet, 25 dětí + 4 doprovody/ na šatny štendry nebo věšáky na kostýmy, 2 šatny pro dámy a pány orchestr 

ø- \.z/ 'Ý 

VD č , //. / r

ř 



vv 
MĚSTSKÉ DIVADLO DEcíN, přispèvkøvá øvganizaøø 

Teplická 587/75, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, tel. 412 530 630 
E-mail: trnka@divadIodecin.cz 

PŘiLoı-[A č. 1 

KE sMLouvE č. 18/2023 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku

I 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při představení 
zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce jevištnímu mistrovi. 

II. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní elektrická 
Zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto zařízení. 

III. 

Z bezpečnostních dùvodù je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz 
kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem S vnitřními předpisy 
BOZP a PO, O čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO přechází na 
hostující Soubor. 

V. 

Hostují soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

V Děčíně. dne 11. 12. 2023
/ 


